
REFERAT I FRA FAU MØTE DEN 16.4.24. 

 

Tilstede:  

FAU: Anders Nyland 2K, Vivian Midtbø 3E, Lars Marøy 5.trinn, Anita Nordseth 7.trinn, 

Nick Toynbee 6.trinn, Renate Morild 5.trinn, Veslemøy Solheim 2E, Kjerstin Sundby 4K, 

Hanne-Lisbeth Eide 4K, Stian Tveranger Nilsen, Karina Aase 1K og Terje Helle 6.trinn. 

Skolen: Anne Gry Misund og Anders Bøhn 

 

Agenda: 

 

Del 1: Rektor og ledelsen orienterer 

Spørsmål og innspill til punktene fra FAU 

 

Vi minner om det faste punktet vi satt ved skolestart, vi ønsker få en status på punktene på 

hvert møte fra ledelsen: 

 

FAU ynskjer at ledelsen har nokre faste punkt som alltid blir gjennomgått/informert om i 

FAU-møta, i tillegg til andre ting skulen ynskjer å informere om. Det er viktig for FAU at 

ledelsen viser at vi tar med oss lærdomen frå sist skuleår vedrørande den vanskelege 

situasjonen på nokre av trinna ved skulen. Ein stor del av utfordringa var kommunikasjon og 

åpenhet rundt utfordringar på skulen, noko som gjer det vanskeleg for FAU å bidra til eit 

godt samarbeid mellom skule og heim på best mogleg måte. Kommunikasjonen må vere betre 

enn det som vart opplevd i fjor og FAU ynskjer derfor at vi skal ha ekstra fokus på dette ved 

at ledelsen ved skulen informerer om fylgjande faste punkt i FAU-møta: 

o Læringsmiljø 

o Eventuelle utfordringar i skuletida/SFO-tida som foreldra bør kjenne til (her er det 

viktig at FAU og foreldregruppa får tilgang på informasjon i ein tidelg fase for at vi 

skal kunne bidra med korrigerande tiltak mht barna, der det trengs) 

 

Saker fra skolen: 

 

➢ Skolen informerer om hendelen på skolen i påsken da en person skal ha skutt med 

luftgevær på skolens vinduer.  Det er ikke knuste ruter, men pungterte ruter som må 

skiftes ut.  Skolen opplever at BA viste mer enn skolen selv gjorde om saken, da BA 

tok kontakt med skolen i dag. Det som skolen har skrevet i Viglo i dag til foreldre er 

den infoen skolen har om saken.  

 

FAU har ikke så mye innspill rundt dette, men tenker at det kunne vært ok å bare informere 

rett etter påske og før media har tenkt å publisere saken. Skolen oppfordres i lignede nye 

tilfeller, og selv ta regi før media nøster opp i slike saker.  

 

➢ Nyhetsbrevet fra skolen er sendt ut.  

 

➢ Kvalitetsoppfølgingsmøte var den 4. april, FAU deltok også på dette med en 

representant fra FAU styret. Et av temaene der var å få foreldre på foreldremøter og 

mer engasjert foreldre på møtene. Dette kan man få til ved; 

• Ha aktive møter og ikke bare infomøte 

• Sende tidlig invitasjon og påmelding 

• Språket kan være utfordrende for noen og det må hensyntas.  

• Et ønske om at en fra skoleledelsen deltar på de foreldrestyrte møtene på våren.  



På kvalitetsoppfølgingsmøte kom elevene med innspill rundt det å være aktive i egen læring, 

gjennom klassemiljøtimer og medvirkende elever. Elevene har selv tatt initiativ til å lage 

spørreundersøkelse på 3-4 trinn på Eventyrskogen og 5-6 trinn på Krohnengen. Dette på 

bakgrunn av at noen ikke hadde noen å være i sammen med, og de ville finne mer ut av dette 

for å få i gang neon tiltak.  

 

➢ Tilbakemelding fra skolen om det som rører seg 

 

• Guttene på mellom trinnet utpeker seg litt hvert fall på språkbruk. Mye av dette er nok 

knyttet opp mot fotball og konkurranse. Ikke noe ondsinnet slik skolen opplever det, 

men mer den stygge språkbruken.   

• Skolen følger opp igangsatte tiltak og involverer foreldre ved behov.  

• Skolen har en del arbeid rundt enkeltelever på skolen. Dette tar tid og krever mye 

arbeid.  

 

 

Saker fra FAU: 

 

➢ Status fravær i ledelsen, vikarbruk ol.  

 

Rektor er sykemeldt til 21.4.  

Øyvind tilbake 50% og prioriterer da Eventyrskogen. Han kan da også ha et økt fokus 

på trafikksikkerheten som er et økende problem der borte.  

Benedikte fungerer videre som avdelingsleder også bla. ved å avlaste Anders som er 

fungerende rektor.  

 

Vikarbruk:  

Skolen har nylig informert ut til 4 trinn på Krohnengen hvor en lærer i sykemelding. 

Der er det nå kommet inn en fast vikar som har stort sett alle timer.  

Vikarer på Eventyr har fått beskjed av ledelsen om å hilse på og presentere seg for 

foreldre. 

  

➢ Orientering vedr. budsjettkutt i Bergen Kommune til bergenskolene, ref. pågående sak 

Rothaugen skole.  

 

Skolen har ikke noe å si om denne saken annet enn at alle som har årsvikariat på Krohnengen 

får tilbud om videre kontrakt. 

Skolen informere om synkende elevtall på skolen de siste årene.  

 

➢ Krohnengen skoles musikkorps: 

Uten øvingslokaler, ingen korps. Stiftet 1952. 

FAU styre har hatt dialog om dette tidligere år og også nå nylig via e-mail.  

Skolen sier nei til at korpset får øve på skolen i helgene da de ikke har tilsyn på skolen i 

helger.  

FAU undrer seg over at dette har fungert i mange år før? Korpset begynner å trekke seg mer 

bort fra skolen de tilhører som følge av lite imøtekommenhet fra skolen sin side. Tidligere 

medlem av korpset og rep. i FAU styret, informerer om at det i alle år var en ordning om at 

det har vært voksne i styre fra korpset tilstede på øvinger som hadde ansvar for nøkler, 

rydding, alarmer ol. Skolen opptatt av dette med om alarmer går, hvem har ansvaret ol? Dette 



mener FAU enkelt kan løses ved en kontrakt mellom skole og korpset der dette kommer 

tydelig frem.  

Skolen er åpen for en dialog rundt dette. FAU tar kontakt med styret i korpset og ber om dem 

ta dialog med skolen.  

 

➢ Privat tlf til lærere. FAU er opptatt at de skal skjermes i fritiden.  

Privatnummer skal ikke deles ut, men noen ganger får foreldre av ulike grunner 

tilgang til numrene.  

Forslag fra FAU er at det kan opprettes trinntelefoner, et per trinn tilsvarende SFO. 

Skolen oppfordrer foreldre å ikke ta kontakt med lærere på fritid og i helger.  

 

➢ Status overgang 4 til 5 trinn 2024 

Skolen er i gang med en prosess rundt dette. FAU og trinnkontakter er involvert og 

nylig vært på møte med skoleledelsen.  Skolen opptatt av det at man skal ha en 

trinnfølelse og ikke tre klasser. Dette vil de legge til rette for uansett hvordan det blir 

til høsten. Uansett hva skolen faller med på, om det skal være de tre eksisterende 

klassene eller at det skal skje en omfordeling, så er det vanskelig å tilfredsstille alle. 

FAU opplever at dette var et godt og ryddig møte der skolen var opptatt av at FAU og 

trinnkontaktene skal få komme med sine innspill. Skolen har ikke falt ned på noe 

avgjørelse enda, men FAU og trinnkontakter vil informeres først. Så vi øvrige foreldre 

få informasjon om dette på foreldremøter i mai.  

  

 

➢ Status overgang 7 til 8 trinn. 

Overføringsmøte mellom lærer på Krohnengen og lærer på Rothaugen har vært gjennomført. 

Rothaugen har valgt å ikke ha et infomøte som de pleier å ha, dette er en avgjørelse fra 

Rotahugen som Krohnengen ikke har innvirkning på. 

De elevene som trenger et ekstra overføringsmøter/ samtale med ungdomskolen, vil få dette i 

regi av fungerende rektor Bøhn. 

FAU 7 klasse har på agendaen kontakter rektor på Rothaugen vedr. at dette infomøtet i år ikke 

skal gjennomføres. 

 

 

 

Del 2: 

 

➢ Overføring mellom 4-5 trinn. 

Ulik praksis på skolen fra år til år.  

Overgang påvirkes av om de ulike klassene fungere bra eller ikke. Om man deler eller 

beholder.  

Rep. i FAU har tidligere opplevd begge alternativene og opplevd at dette har gått fint. Mye 

går en del på jobben som skolen gjør i forkant for å bli kjent med hverandre, samt i hvilken 

grad lærerne er flinke på integrerte klassene uavhengig av om de deles eller beholdes som de 

er.  

 

FAU er delte på hva som er best løsning for denne prosessen, ikke bare med tanke på i år, 

men generelt.  

FAU ønsker å foreslå at skole er opptatt av at det skal være mye kontakt mellom skolene før 

de skal komme over her uavhengig av hvilken løsning som velges.  



Ved tidligere rektor på skolen ble det bestemt å alltid dele, men med ny rektor har man igjen 

åpnet opp for å vurdere fra år til år. FAU er delte på hva som er den beste løsningen her.   

 

 

➢ 17 mai - komiteen informerer. 

• Alle må få trinnkontakter sine til å jobbe med det som skal på plass av 

mennesker for å få kunne gjennomført 17. mai. 

• Etter dette får de info fra komiteen om budsjett ol 

• Komiteen skal ha møte neste uke, mer info kommer etter dette.  

• Fane. Vi har hatt dette oppe mange år. Tar beslutning nå på at vi går i bestilling 

av dette. komiteen setter noen føringer for utseende. Fanen vil da være klar til 

2025.  

• Trinnkontakter skal gå i sammen med elevene i toget, ikke foreldre. Dette etter 

ønske fra 17. mai komiteen i Bergen kommune. Toget er for barna. Det må nok 

gjøres noen tilpasninger rundt antall voksne på småtrinnet.   

• Dette kommer opp som et tema det at man får fri første time etter å ha gått med 

skolen i toget. Hva med de som går med f.eks. fotballaget eller er bortreist på 

dagen? Er dette en ordning som skolen bør avvikle?  Er det færre elever som 

går med skolen?  I så fall hva skyldes dette? Skolen sin ledelse/ lærere ikke 

rep. i toget, dette kan påvirke interessen for elevene/ foreldre.  Økt deltakelse 

kan bla. løses ved å legge ut info til foreldre om toget og arrangementet om 

ettermiddagen.  

• Pga. sikkerhet bør det være påmelding til tog, bla for å telle antall elever 

trinnkontaktene skal ha ansvar for. Men dette skal ikke være ekskluderende for 

de som ikke melder seg på og bare møter opp.   

 

 

➢ Saken fra Rothaugen om situasjonen av kuttene der.  

FAU Krohnengen har blitt kontaktet av FAU Rothaugen. Alle barneskolen støtter 

oppunder om at dette er bekymringsfullt. Utviklingen som er rundt 

ungdomsutviklingen er negativ og da er dette urovekkende.   

Rothaugen har en egen aksjonsgruppe i FAU på skolen.  

 

➢ Saker til neste møte: 

 

• Seksualundervisning, når begynner den og er det tidsnok? Kan skolen på neste 

møte si noe om denne prosessen her på skolen og vurderinger rundt dette.  

• Forelde observerer at det nå som våren er i anmarsj oppholder seg en del 

mennesker rundt skolens område. Det observeres både alkoholdrikking og 

hasjrøyking når elevene går hjem fra skolen. Kan skolen ta tak i dette og ev. få 

politiet til å ta seg noen runder rundt i nærområdet?  

• Status for fotballbingen. Fremdeles en del baller som går ut i veien og skaper 

farlige situasjoner. 

• Skolen sin status rundt 17. mai. Øvelse til tog, skal trinnene lage noe selv? osv.   

 
Mvh 

FAU styret på Krohnengen og Eventyrskolen.  


